2019 年 9月

株式会社大西印刷

お客様各位

消費税法改正の対応に関するお知らせ

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く

御礼申し上げます。

 さて、すでにご承知の通り、消費税法改正により 2019 年 10 月１日から消費税が 10％と

なります。それに伴う弊社における消費税等の取り扱いにつきましてご案内申し上げま

す。

 ミシン目入り用紙・その他発送商品について

お客様へ納品日 適用税率

9 月 30 日（月）までの納品(到着) 旧税率（8％）

10 月 1 日（火）以降の納品(到着) 新税率（10％）

※ 納品日（到着日）の日付にてご請求計上させていただきます。

※ 9 月中に納品ご希望の場合は、在庫の欠品等の理由により 10 月納品となる場合がござ

いますので余裕をもってお早めにご注文ください。

※ 欠品や生産上の理由により 9月受注分を 10月に納品させていただく場合、新税率が適

用されますのでご了承ください。

ご質問、ご不明な点などございましたら下記までお気軽にお問い合わせください。

 お問い合わせ先 ： 株式会社 大西印刷 営業部業務グループ

  担当 ： 吉田 ・ 大木

  TEL ： フリーダイヤル 0120-024-431

 敬具